

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบูผิวขามจากนายนายยอน สุพรรณโมก ถึงนาย
นายสำราญ เสียงหวาน บ้านปุง หมู่ที่ 4
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลภูวง อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร พร้อมลงดินกลบไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.50
เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดตามแบบประมาณการกองช่างเทศบาลตำบลภูวง
กำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 500,000.- บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน (แบบ ปร. 4) และแบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายปณิธาน สุพรรณโมก ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 พันจ่าเอก ทินกร จำวงศ์ลา หัวหน้าฝ่ายปกครอง	กรรมการ
7.3 นางสาวจิราภัทร จันปุม เจ้าพนักงานธุรการ	กรรมการ



คำสั่งเทศบาลตำบลภูวง

ที่ ๓๒๐/๒๕๖๑

เรื่อง การแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค กองช่างเทศบาลตำบลภูวง จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบบูมาขาม จากนายนายยอน สุพรรณโมก - ถึงนายนายสำราญ เสียงหวาน หมู่ที่ ๔ บ้านปุง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๓๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงดินกลบไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๐๐-๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดตามแบบประมาณการกองช่างเทศบาลตำบลภูวงกำหนด พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย งบประมาณทั้งสิ้น ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-ห้าแสนบาทถ้วน-) ระยะเวลาดำเนินการ ๑๕๐ วัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ แต่งตั้งบุคคลที่มีรายชื่อและตำแหน่งดังต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|--------------------------|--------------------|---------------|
| ๑. นายปณิธาน สุพรรณโมก | ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| ๒. พ.จ.อ.ทินกร จำวงศ์ลา | หัวหน้าฝ่ายปกครอง | กรรมการ |
| ๓. นางสาวจิราภัทร จันปุม | เจ้าพนักงานธุรการ | กรรมการ |

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ถือปฏิบัติตามระเบียบโดยเคร่งครัด
ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๙ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายประยูร จันปุม)
นายกเทศมนตรีตำบลภูวง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ลักษณะการ	กองช่างเทศบาลตำบล	
ประเภท	งานทาง	
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 230.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร พร้อมลงหินถมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่	
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 ต.สูง อ.หนองสูง จ.มุกดาหาร	
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่างเทศบาล	
ตามแบบ	ทศ.สูง / 2561	
ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4	จำนวน 1 แม่น	เมื่อวันที่ 17 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,214.24	1.3624	498,930.28	ค่าจ้างรถ ๕.๕๓
	ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	๒๖.๓๕ ๑๗.๓๕ ๓๑
	เหินไร่			-	๓๐.๕๐ ๓๗.๕๓
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			501,930.28	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			500,000.00	
	ตัวอักษร	ห้ามลบขนาดตัว			

ขนาดหรือเนื้อที่ 920.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 543.48 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  สิวรวง

(นายอนุชา สุพรรณโมก)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ  ผู้ประมาณการ

(นายปณิธาน สุพรรณโมก)

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายปณิธาน สุพรรณโมก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้ชำนาญการกองช่าง 1

ลงชื่อ  เห็นชอบ

(นายสิรินครินทร์ เวียงเพ็ญ)

ท.จ.อ.  กรรมการ

(ทินกร จ้างศักดิ์)

ปลัดเทศบาล

หัวหน้าฝ่ายปกครอง

ลงชื่อ  ธนุผิติ

(นายประยูร จันคุ้ม)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นางสาวจิราภรณ์ จันคุ้ม)

นายกเทศมนตรี

เจ้าพนักงานธุรการ

(นายปรีชา เจริญยศ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเลียบภูผาขาม หมู่ที่ 4 ตำบลภูวง ปร.4 แผ่นที่ 1/1
 ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 230.00 เมตร ทน 0.15 เมตร
 : หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920 ตารางเมตร
 : พร้อมลงดินกลบไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00 - 0.50 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่
 ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลภูวง สำนัก/กอง กำหนดระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน
 ประมาณการโดย : นายปณิธาน สุพรรณโมก เมื่อวันที่...17...เดือน... กันยายน... พ.ศ...2561...

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา							347,767.47
1.7	งานติดตั้งไม้แบบ	13.80	ตร.ม.	400.00	5,520.00	-	-	5,520.00
	1.7.1 ค่าแรงประกอบไม้แบบ	69.00	ตร.ม.		-	115.00	7,935.00	7,935.00
1.8	งานยาแนวรอยต่อ							
	1.8.1 แอสฟัลท์	13.80	ลิตร	35.00	483.00	4.50	62.10	545.10
	1.8.2 ซีเมนต์/โฟม	3.33	แผ่น	20.00	66.67		-	66.67
1.9	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก ชนิดปากสี่เหลี่ยม ยาว 1 เมตร							
	1.9.1 ขนาด Ø 0.30 ม.	12.00	ท่อน	225.00	2,700.00	140.00	1,680.00	4,380.00
	1.9.2 ขนาด Ø 0.40 ม.		ท่อน		-		-	-
	1.9.3 ขนาด Ø 0.60 ม.		ท่อน		-		-	-
	1.9.4 ขนาด Ø 0.80 ม.		ท่อน		-		-	-
	1.9.5 ขนาด Ø 1.00 ม.		ท่อน		-		-	-
รวมราคาค่าต้นทุน								366,214.24

หมายเหตุ - ใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของพาณิชย์จังหวัดมุกดาหาร ประจำเดือน มิถุนายน 2561

- ใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือนตุลาคม 2560

ผู้ประมาณการ.....
 (นายปณิธาน สุพรรณโมก)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....
 (นายสิริเศรษฐ์ เวียงเทม)
 ปลัดเทศบาล

อนุมัติ.....
 (นายประยูร จันทน์)
 นายกเทศมนตรี

.....
 (นายปรีชา เจริญยศ)
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ